

ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01/01/2020 AL 31/12/2020

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 24 HASTA: 24 ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

| C U E N T A S | | GESTION ECONOMICA | |
|---------------|--|---------------------------|---------------------------|
| CODIGO | DENOMINACION | GASTOS | INGRESOS |
| 3 | EGRESOS DE GESTION | 8.975.826.441.547 | 0 |
| 3.2 | GASTOS OPERACIONALES | 8.970.010.517.163 | 0 |
| 3.2.1 | Gastos De Administración | 6.859.943.729.083 | 0 |
| 3.2.1.01 | Servicios Personales | 1.754.599.014.401 | 0 |
| 3.2.1.02 | Servicios No Personales | 363.898.148.876 | 0 |
| 3.2.1.03 | Bienes De Consumo E Insumos | 1.024.618.299.024 | 0 |
| 3.2.1.04 | Transferencias | 3.610.944.686.878 | 0 |
| 3.2.1.10 | Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas | 9.968.169.034 | 0 |
| 3.2.1.11 | Baja De Bienes | 2.528 | 0 |
| 3.2.1.12 | Devolucion De Imp. Y Otros Ingresos No Tributarios | 2.026.797 | 0 |
| 3.2.1.14 | Depreciaciones Del Ejercicio | 95.913.381.545 | 0 |
| 3.2.3 | Gastos Financieros | 2.110.066.788.080 | 0 |
| 3.2.3.03 | Intereses Y Comisiones - Deuda Interna - | 49.816.960.273 | 0 |
| 3.2.3.04 | Diferencia En Tipo De Cambio | 3.271.675.962 | 0 |
| 3.2.3.06 | Previsión Deudas Incobrables | 2.056.978.151.845 | 0 |
| 3.3 | GASTOS EXTRAORDINARIOS | 5.815.924.384 | 0 |
| 3.3.2 | Resultados De Ejercicios Anteriores | 5.815.924.384 | 0 |
| 3.3.2.01 | Resultados De Ejercicios Anteriores | 5.815.924.384 | 0 |
| 5 | INGRESOS | 0 | 10.029.418.286.477 |
| 5.1 | INGRESOS CORRIENTES | 0 | 8.297.878.967.425 |
| 5.1.2 | Cont. A La Seguridad Social | 0 | 7.407.996.307.305 |
| 5.1.2.01 | Cont. Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones | 0 | 7.407.996.307.305 |
| 5.1.3 | Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias | 0 | 889.882.660.120 |
| 5.1.3.03 | Multas Y Otros Derechos No Tributarios | 0 | 14.013.164.633 |
| 5.1.3.06 | Arrendamientos De Inmuebles, Tierras Y Terrenos | 0 | 7.287.702.538 |
| 5.1.3.08 | Comisiones | 0 | 3.783.190.937 |
| 5.1.3.10 | Intereses Cobrados | 0 | 863.650.121.605 |
| 5.1.3.11 | Otros Ingresos | 0 | 1.148.480.407 |
| 5.3 | INGRESOS NO OPERATIVOS | 0 | 1.692.059.693.736 |
| 5.3.2 | Otros Ingresos No Operativos | 0 | 1.690.172.259.804 |
| 5.3.2.01 | Diferencia De Cambio | 0 | 11.458.158.994 |
| 5.3.2.03 | Ingresos Varios | 0 | 1.678.714.100.810 |
| 5.3.3 | Alta De Bienes | 0 | 1.887.433.932 |
| 5.3.3.03 | Alta De Bienes | 0 | 23.600.000 |
| 5.3.3.04 | Alta De Bienes | 0 | 1.863.833.932 |
| 5.6 | ACTUALIZACIONES | 0 | 39.479.625.316 |
| 5.6.1 | Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios | 0 | 39.479.625.316 |
| 5.6.1.01 | Actualizaciones Del Crédito | 0 | 39.479.625.316 |
| | SUMAS PARCIALES | 8.975.826.441.547 | 10.029.418.286.477 |
| | RESULTADO | 1.053.591.844.930 | 0 |
| | SUMA TOTAL | 10.029.418.286.477 | 10.029.418.286.477 |